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. aSc Horarios

Homenaje

Inglés II

ALVAREZ DIAZ ROSALBA

10

Módulo I

COUTIÑO PÉREZ RICARDO
ANDRES

S1

Módulo I

COUTIÑO PÉREZ RICARDO
ANDRES

S1

Módulo I

COUTIÑO PÉREZ RICARDO
ANDRES

S1

Módulo I

COUTIÑO PÉREZ RICARDO
ANDRES

S1

Módulo I

COUTIÑO PÉREZ RICARDO
ANDRES

S1

Módulo I

COUTIÑO PÉREZ RICARDO
ANDRES

S1

Lengua y Comunicación II

PEREZ ARCE AUDIEL

29

Lengua y Comunicación II

PEREZ ARCE AUDIEL

29

Pensamiento
matemático II

MORENO MORALES
RODOLFO ESTEBAN

5

Módulo I

COUTIÑO PÉREZ RICARDO
ANDRES

S1

Módulo I

COUTIÑO PÉREZ RICARDO
ANDRES

S1

Módulo I

COUTIÑO PÉREZ RICARDO
ANDRES

S1

Pensamiento matemático II

MORENO MORALES RODOLFO
ESTEBAN

5

Ciencias Naturales
Experimentales y

Tecnología II

RIOS LARA LUIS ANDRES

15

Club

Pensamiento matemático II

MORENO MORALES RODOLFO
ESTEBAN

5

Módulo I

COUTIÑO PÉREZ RICARDO
ANDRES

S1

Módulo I

COUTIÑO PÉREZ RICARDO
ANDRES

S1

Módulo I

COUTIÑO PÉREZ RICARDO
ANDRES

27

Lengua y Comunicación II

PEREZ ARCE AUDIEL

29

Ciencias Naturales,
Experimentales y

Tecnología II

RIOS LARA LUIS ANDRES

15

Inglés II

ALVAREZ DIAZ ROSALBA

10

Módulo I

COUTIÑO PÉREZ RICARDO
ANDRES

27

Cultura digital II

TRINIDAD CAMACHO
MARCO ANTULIO

S2

Tutoría

CRUZ CAMACHO VICTOR
ALEJANDRO

39

Módulo I

COUTIÑO PÉREZ RICARDO
ANDRES

S1

Módulo I

COUTIÑO PÉREZ RICARDO
ANDRES

S1

Módulo I

COUTIÑO PÉREZ RICARDO
ANDRES

S1

Ciencias Sociales II

SOTO SANTIAGO GIARMY
YOMARA

18

R   E   C   E   S   O

1

7:00
7:50

2

7:50
8:40

3

8:40
9:30

RECESO

9:30
10:00

4

10:00
10:50

5

10:50
11:40

6

11:40
12:30

7

12:30
13:20

8

13:20
14:10

9

14:10
15:00

Lu Ma Mi Ju Vi
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