

OFIMÁTICA 2G

Tutor : CRUZ CAMACHO VICTOR ALEJANDRO

	Lu	Ma	Mi	Ju	Vi
7:00 7:50 1	Inglés II 10		Ciencias Naturales Experimentales y Tecnología II 15		Tutoría 39 CRUZ CAMACHO VICTOR ALEJANDRO
7:50 8:40 2	ALVAREZ DIAZ ROSALBA	Lengua y Comunicación II 29 PEREZ ARCE AUDIEL	RIOS LARA LUIS ANDRES	Módulo I 27	Cultura digital II S2
8:40 9:30 3	Homenaje 	Lengua y Comunicación II 29 PEREZ ARCE AUDIEL	Pensamiento matemático II 5 MORENO MORALES RODOLFO ESTEBAN	COUTIÑO PÉREZ RICARDO ANDRES	TRINIDAD CAMACHO MARCO ANTULIO
9:30 10:00 RECESO	R E C E S O				
10:00 10:50 4	Módulo I S1 COUTIÑO PÉREZ RICARDO ANDRES		Pensamiento matemático II 5 MORENO MORALES RODOLFO ESTEBAN	Módulo I 27 COUTIÑO PÉREZ RICARDO ANDRES	
10:50 11:40 5	Módulo I S1 COUTIÑO PÉREZ RICARDO ANDRES	Pensamiento matemático II 5	Módulo I S1 COUTIÑO PÉREZ RICARDO ANDRES		Ciencias Sociales II 18 SOTO SANTIAGO GIARMY YOMARA
11:40 12:30 6	Módulo I S1 COUTIÑO PÉREZ RICARDO ANDRES	MORENO MORALES RODOLFO ESTEBAN	Módulo I S1 COUTIÑO PÉREZ RICARDO ANDRES	Ingles II 10 ALVAREZ DIAZ ROSALBA	
12:30 13:20 7	Módulo I S1 COUTIÑO PÉREZ RICARDO ANDRES	Módulo I S1 COUTIÑO PÉREZ RICARDO ANDRES		Lengua y Comunicación II 29 PEREZ ARCE AUDIEL	Módulo I S1 COUTIÑO PÉREZ RICARDO ANDRES
13:20 14:10 8	Módulo I S1 COUTIÑO PÉREZ RICARDO ANDRES	Módulo I S1 COUTIÑO PÉREZ RICARDO ANDRES	Club	Ciencias Naturales, Experimentales y Tecnología II 15	Módulo I S1 COUTIÑO PÉREZ RICARDO ANDRES
14:10 15:00 9	Módulo I S1 COUTIÑO PÉREZ RICARDO ANDRES	Módulo I S1 COUTIÑO PÉREZ RICARDO ANDRES		RIOS LARA LUIS ANDRES	Módulo I S1 COUTIÑO PÉREZ RICARDO ANDRES